
 
 

   znak pisma: TP.382.082.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 19.10.2022 r. 

 Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.082.2022 JK – sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Urologii 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 
przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 

kryterium cena 

1 Cewniki pęcherzowe 
Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

2 
Specjalistyczne cewniki 
urologiczne 

Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

3 Cewniki moczowodowe 
Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

100,00 

4 
Zestawy do szynowania 
moczowodów 

Cook Medical sp. z o.o. Pl. Piłsudskiego 1; 00-078 
Warszawa 

100,00 

5 
Zestaw do 
śródoperacyjnego 
szynowania moczowodów 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

100,00 

6 
Zestawy stentów 
moczowodowych Bander 

Cook Medical sp. z o.o. Pl. Piłsudskiego 1; 00-078 
Warszawa 

100,00 

7 Zestawy urs / rirs 
Cook Medical sp. z o.o. Pl. Piłsudskiego 1; 00-078 
Warszawa 

100,00 

8 
Igły do biopsji do pistoletu 
Pro-Mag Ultra 

Beryl Med Poland Sp. z o. o. ul. Łopuszańska 36, 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

100,00 

9 
Worki do dobowej zbiórki 
moczu 

Bialmed Sp. z.o.o. ul. Kazimierzowska 45/48/35 
02-546 Warszawa 

100,00 

10 Przyrządy do cystoskopu 
Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

11 
Szczoteczki do 
chirurgicznego mycia rąk 

Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

12 
Koszyki do usuwania 
złogów z moczowodu 

Cook Medical sp. z o.o. Pl. Piłsudskiego 1; 00-078 
Warszawa 

100,00 

13 
Ortopedyczny zestaw do 
odsysania pola 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

100,00 

14 
Sprzęt do badań 
urodynamicznych do 
aparatu Goby 

Meden-Inmed Sp. z o. o. ul. Wenedów 2; 75-847 
Koszalin 

100,00 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt) 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 



 
 

   znak pisma: TP.382.082.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 

kryterium cena 

2 
Specjalistyczne cewniki 
urologiczne 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 
16a, 02-092 Warszawa 

oferta 
odrzucona 

8 
Igły do biopsji do pistoletu 
Pro-Mag Ultra 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-
Handlowe ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 
Warszawa 

98,33 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa 

57,60 

9 
Worki do dobowej zbiórki 
moczu 

Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B 85-758 
Bydgoszcz 

93,75 

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

92,92 

10 Przyrządy do cystoskopu 
Bialmed Sp. z.o.o. ul. Kazimierzowska 45/48/35 
02-546 Warszawa 

90,65 

11 
Szczoteczki do 
chirurgicznego mycia rąk 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

80,17 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta nr 5 złożona przez Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy Prawo zamówień. 
Uzasadnienie w zakresie części nr 2: 
Wykonawca odstąpił od złożenia wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz uzupełnienia przedmiotowych środków 
dowodowych. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w terminie od 25.10.2022 r. Dla części, w których wpłynęła jedna oferta umowy mogą 
zostać zawarte w terminie wcześniejszym. 
 


